



מטריקס מדווחת על תוצאות הרבעון הראשון של 2023 :

שיא הכנסות, רווח גולמי, רווח תפעולי ורווח נקי לבעלי מניות החברה ברבעון. הרווח התפעולי הרבעוני חצה לראשונה את רף ה- 100 מיליון ₪

מטריקס פרסמה הבוקר (ה') את תוצאות הרבעון הראשון של שנת 2023 עם הצגת צמיחה דו ספרתית ושיאי כל הזמנים בהכנסות, ברווח הגולמי וברווח התפעולי לרבעון.

הכנסות מטריקס ברבעון הראשון של 2023 הסתכמו בכ- 1.29 מיליארד ₪, בהשוואה לכ- 1.15 ₪ מיליארד ברבעון המקביל אשתקד, גידול של כ- 11.5%. הצמיחה האורגנית של הכנסות החברה ברבעון (בנטרול מכירת אינפניטי ואיחודים לראשונה בגין עסקאות M&A) עומדת על כ- 11.8%.

הרווח הגולמי הסתכם בכ- 188.6 מיליון ₪, בהשוואה לכ- 167.8 מיליון ₪ ברבעון המקביל אשתקד, גידול של כ- 12.4%. מדובר בשיא כל הזמנים בהכנסות וברווח גולמי רבעוניים.

הרווח התפעולי ברבעון חצה לראשונה את רף ה- 100 מיליון ₪ ומהווה שיא כל הזמנים. הרווח התפעולי הגיע לסך כ- 101.4 מיליון ₪, בהשוואה לכ- 92.1 מיליון ₪ ברבעון המקביל אשתקד, צמיחה של כ- 10.2%, ושיעורו כ- 7.9%. הצמיחה האורגנית של הרווח התפעולי של החברה ברבעון עומדת על כ- 12.2%.

הרווח הנקי ברבעון הסתכם בכ- 65.3 מיליון ₪, בהשוואה לכ- 67.9 מיליון ₪ ברבעון המקביל אשתקד, קיטון של כ- 3.9%, בגין הגידול ברווח התפעולי שקוזז עלייה בהוצאות המימון בעקבות עליית שיעור הריבית במשק..

הרווח הנקי לבעלי מניות החברה ברבעון עמד על כ- 60.7 מיליון ₪, בהשוואה לכ- 59.1 מיליון ₪ ברבעון המקביל אשתקד, גידול של כ- 2.7%, וגם הוא מהווה שיא כל הזמנים.

EBITDA ברבעון הסתכם בכ- 148.7 מיליון ₪, ושיעורו כ- 11.5% מההכנסות, בהשוואה לכ- 127.5 מיליון ₪ ברבעון המקביל אשתקד, גידול של כ- 16.6%.

דיבידנד: כמדי רבעון ממשיכה מטריקס לחלק דיבידנדים לבעלי מניותיה בשיעור של עד 75% מהרווח הנקי, בכפוף למבחני החלוקה בחוק. בחודש אפריל השנה חילקה החברה לבעלי מניותיה כ- 37.5 מיליון ₪. עם פרסום התוצאות הכספיות של הרבעון הראשון הודיעה החברה על חלוקת דיבידנד נוסף בסך כ- 45.1 מיליון ₪ (71 אג' למניה).

בניתוח מגזרי יש לציין כי כל 5 מגזרי הפעילות של מטריקס הציגו עלייה ברווח התפעולי ברבעון, כאשר בולטים בגידול מגזר פתרונות ושירותי טכנולוגיות מידע בארה"ב, הממשיך במגמת השיפור בתוצאותיו וחוזר לשיעורי הרווחיות של לפני הקורונה, עם גידול של 42.9% ברווח התפעולי השקלי (+31.2% במונחים דולריים) וכן המשך צמיחה ברווח התפעולי של מגזר תשתיות ענן ומחשוב המציג גידול של כ- 25.5% ברווח התפעולי לרבעון. מגזר הדרכה והטמעה הציג גידול של כ- 46% ברווח התפעולי ברבעון.

תוצאות החברה והמגזרים ברבעון הושפעו מאיחוד לראשונה של חברות שנרכשו בשנה האחרונה (רדט, החל מהרבעון השלישי ב- 2022, וזברה, החל מהרבעון הראשון ב- 2023) מחד ומהפסקת איחוד הדוחות של אינפניטי לאבס, אשר נמכרה לקרן אייפקס ותרמה כ- 3.4% למכירות ממטריקס ו- 7% לרווח התפעולי מאידך. בנטרול השפעת הרכישות ומכירת אינפניטי צמחה מטריקס אורגנית במכירות בכ- 11.8% וברווח התפעולי בכ- 11.2%.



לדברי **מוטי גוטמן, מנכ"ל מטריקס**: "אנחנו מסכמים רבעון ראשון של שנת 2023 עם תוצאות שיא של כל הזמנים במדדים המרכזיים: במכירות, ברווח הגולמי, ברווח התפעולי, ב-EBITDA וברווח הנקי לבעלי מניות החברה עם צמיחה דו ספרתית בכל המדדים הללו, תוך שהרווח התפעולי הרבעוני חוצה לראשונה את רף ה-100 מיליון ש"ח.

תוצאות אלה מרשימות ומשמחות באופן אבסולוטי, אך במיוחד על רקע האירועים הגיאופוליטיים והטלטלות שעוברות על השווקים בעולם ובישראל, ומעידות יותר מכל על הבסיס החזק של פעילותנו ועל האיתנות הפיננסית של החברה.

אנחנו שמחים להציג גידול ברווח התפעולי בכל מגזרי הפעילות שלנו. חשוב לציין את הפעילות שלנו בארה"ב, אשר חזרה לפסי צמיחה בשיעורי רווחיות גבוהים, שבאו לידי ביטוי בצמיחה דולרית של כ-31.2% ברווחי מגזר זה ברבעון. את 2023 פתחנו עם מספר זכיות משמעותיות בפעילות ה-GRC שלנו עבור המערכת הבנקאית בארה"ב וכן עסקאות בולטות במגזר הבריאות. על רקע הגידול המתמשך בתשלומים דיגיטליים ובעקבותיה החשיפה הנרחבת להונאות סייבר ולסיכונים Fraud והלבנת הון, השוק הפיננסי ממשיך להשקיע משאבים רבים במערכות אלו, אותן מטמיעה מטריקס בארה"ב וקנדה בהצלחה, המקנה לה מוניטין משובח התחום זה. גם תחום שירותי הענן ממשיך לצמוח עם גידול של כ-25.5% ברווח התפעולי ברבעון. בשנת 2022, יצא לדרך פרויקט נימבוס, שצפוי להאיץ את אימוץ הענן במגזר הציבורי בישראל. מטריקס מעורבת כבר כיום בפרויקטים ראשונים של נימבוס, ואנו צופים להמשיך ולקחת בו תפקיד מרכזי גם בהמשך."

עוד אמר גוטמן: "אנו ממשיכים להוביל פרויקטים מורכבים ואסטרטגיים עבור ובשיתוף גופים וארגונים מהגדולים במשק, ביניהם פרויקטים לאומיים של הממשלה ומגזר הביטחון, ופועלים בתחומים הנמצאים בביקוש גבוה: דאטה ובינה מלאכותית, דיגיטל, אבטחת מידע וסייבר, ענן ומערכות ליבה תפעוליות. בין היתר סייענו למעבר של חברת הראל לענן, תוך שימת דגש על יכולות בתחום ה-AI – מהלך שהציב את הראל כחברת הביטוח הראשונה בישראל שמעבירה את מרכז פעילות הדאטה שלה לענן; לקחנו חלק בטרנספורמציה וחדשנות בפורטל החירום הלאומי של פיקוד העורף – כולל הוספת יכולות חדשות להתראות על רעידות אדמה, חדירת מחבלים ואיומים נוספים; אנו עתידים לפתח ולספק מערכת מתקדמת בתחום הגנת סייבר למדינה זרה, בפרויקט ענק בהיקף מעל 20 מיליון דולר ומעורבים בפרויקט מו"פ פורץ דרך, המשלב מגוון תחומים והתמחויות בעולמות הסייבר, הבינה המלאכותית והאנליטיקה בהיקף מעל 30 מיליון דולר; כמו כן, חברה בת שלנו זכתה בניהול ופיקוח של שני מקטעים נוספים בקווי הרכבת הקלה בתל אביב, בהיקף של כ-20 מיליון ש"ח.

אני גאה במיוחד לציין שאנו מעורבים באופן עקבי בפרויקטים לאומיים משמעותיים בתחומי הבריאות, החינוך ועוד, אשר להם אימפקט חיובי על החיים של כולנו. הרשימה ארוכה ומרשימה, אזכיר רק כמה מהם: 'נפש אחת' – פרויקט לאומי לשיפור הטיפול בנפגעי ובנפגעות פוסט טראומה ובבני משפחותיהם, תוך שדרוג המערך הדיגיטלי של אגף השיקום במשהב"ט; START – פרויקט לקידום חדשנות ויזמות טכנולוגית במערכת החינוך; ופרויקט GIS במשרד הבריאות, המאפשר ניתוח קל ומהיר של מידע והפקת תובנות מצילות חיים".

לדברי גוטמן: "החברה רשמה ברבעון הראשון צמיחה אורגנית בהכנסות של כ-11.8%, לצד גידול שמקורו באסטרטגיה המסורתית שלנו של מיזוגים ורכישות מוצלחים. בפתיחת שנה זו רכשנו את השליטה בחברת זברה, המשווקת פתרונות לעולמות תקשורת הנתונים, הגנת הסייבר, החומרה והתוכנה. רכישה זו מחזקת באופן משמעותי את הנוכחות של מטריקס בענף אבטחת המידע והתשתיות, ומייצרת ערך מוסף גדול יותר



עבור לקוחותיה עם סל שירותים מקיף יותר. רכישה ראשונה זו ל-2023 מצטרפת ללמעלה מ-100 מיזוגים ורכישות שביצענו עד היום. יש לנו פיזור סקטוריאלי רחב ואלפי לקוחות מכל ענפי המשק, ואנו ממשיכים להוביל את ענף ה-IT עם מגוון הפתרונות הרחב ביותר בשוק בתחומים המבוקשים ביותר. על כך מעידות שנה אחר שנה חברות מחקר דוגמת: STKI, המדרגת את מטריקס כמובילת שוק שירותי ה-IT בישראל מזה 17 שנים, IDC, המדרגת אותנו כמובילי שוק זה 15 שנה ברציפות. כמו כן, על האיתנות הפיננסית שלנו מעידה חברת דירוג האשראי מידרוג, אשר מדרגת אותנו בדירוג הגבוה Aa3 מזה 14 שנים ברציפות".



תמצית דו"חות על הרווח המאוחד לשלושת החודשים שהסתיימו ביום 31 במרץ, 2023
ו- 2022 (באלפי שקלים)

שינוי באחוזים	ל- 3 החודשים שהסתיימו ביום	ל- 3 החודשים שהסתיימו ביום	
	31.03.22	31.03.23	
מכירות	11.5%	1,157,985	1,291,153
עלות המכירות והשירותים	11.3%	990,189	1,102,535
רווח גולמי	12.4%	167,796	188,618
% מהמכירות	14.5%	14.6%	
הוצאות מכירה ושיווק	13.4%	39,840	45,176
הוצאות הנהלה וכלליות	17.1%	35,858	41,977
רווח תפעולי	10.2%	92,098	101,465
% מהמכירות	8%	7.9%	
הוצאות מימון	142.1%	6,976	16,891
רווח לפני מיסים על ההכנסה	(0.6%)	85,122	84,574
מיסים על ההכנסה	12.2%	17,137	19,228
רווח נקי	(3.9%)	67,985	65,346
% מהמכירות	5.9%	5.1%	
רווח נקי מיוחס ל			
בעלי מניות החברה	2.7%	59,144	60,740
זכויות שאינן מקנות שליטה	(47.9%)	8,841	4,606
רווח נקי	(3.9%)	67,985	65,346



	5.9%	5.1%	% מהמכירות
16.6%	127,534	148,763	EBITDA ¹
	11.0%	11.5%	% מהמכירות

¹ רווח לפני מימון, מיסים, פחת והפחתות ולפני רווח הון ממימוש השקעה